道 路 占 用 廃 止 届

令和  年  月  日

境港市長 伊達 憲太郎 様

住 所

占用者 氏
フリ

 名
ガナ

                連絡先

（氏名     電話         ）

道路の占用を廃止したので、次のとおり届け出ます。

占 用 の 場 所

路線名  市道             線

境港市      町       番地先

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで      間

道 路 占 用 廃 止

の 理 由

道路の復旧方法

占用廃止の時期 令和   年   月   日